[image: image1.png]

Белокурихинский городской Совет депутатов
 Алтайского края

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний, назначенных решением Белокурихинского городского Совета депутатов  Алтайского края от  04 апреля 2019 № 219 «О назначении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении городского бюджета за 2018 год»

«16» мая 2019 год

г. Белокуриха               15:00
Присутствовали:
Председательствующий:

Е.Н. Бондарев – председатель депутатской комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике, курортному делу городского Совета депутатов;
Члены комиссии:
Е.Д. Зибзеев – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

Е.В. Киунова - начальник бюджетного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

К.С. Ермакова - начальник отдела по доходам комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

И.В. Брусиловская – управляющий делами администрации

С.Н. Гейжан – председатель контрольно-счетной палаты.

Число зарегистрированных участников слушаний – 2 человека.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение проекта решения об утверждении отчета об исполнении городского бюджета за 2018 год.
Докладчик:

Е.Д. Зибзеев – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города.

СЛУШАЛИ:

- основные параметры проекта отчета об исполнении городского бюджета на 2018 год и процедуру опубликования документов в средствах массовой информации.

После опубликования проекта решения в средствах массовой информации и информации о проведении публичных слушаний,  дополнительных вопросов и предложений не поступало.

СЛУШАЛИ:

- экспертное мнение председателя контрольно-счетной палаты г.Белокурихи С. Н. Гейжана.

РЕШИЛИ:

- рекомендовать Белокурихинскому городскому Совету депутатов Алтайского края принять предложенный проект решения об утверждении отчета об исполнении городского бюджета за 2018 год.
Принято большинством голосов – 2 от числа зарегистрированных участников публичных слушаний, против – 0, воздержались – 0.

Председатель комиссии                                                        Е.Н. Бондарев